
UCHWAŁA NR RG - V / 50 / 18 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sitkówka-Nowiny na I półrocze 
2019 roku

Na podstawie § 88 ust. 1 Statutu Gminy Sitkówka-Nowiny, stanowiącego załącznik do uchwały Nr RG-

XXXIII/284/13 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 27 sierpnia 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminy Sitkówka-Nowiny (Dz. Urz. Woj. Św. z 2017 r. poz. 3279), Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sitkówka-Nowiny na I półrocze 

2019 roku, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Id: 85BA241A-97C8-4C21-A6F6-FF2A3CEDD67E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr RG - V / 50 / 18

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 27 grudnia 2018 r.

Plan pracy

Komisji Rewizyjnej

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

na I półrocze 2019 roku

l.p Nazwa 

jednostki 

           Tematyka  

           posiedzeń

liczba posiedzeń 

komisji

1.
Urząd Gminy

Sitkówka-Nowiny

Ocena funkcjonowania systemu gospodarki 

odpadami  komunalnymi w Gminie za 2018 rok 

oraz założenia na 2019 rok  

Styczeń-1 

posiedzenie

Ocena realizacji inwestycji  na terenie Gminy za 

2018 rok
2. Urząd Gminy

Sitkówka-Nowiny

Kontrola funkcjonowania Schroniska 

Młodzieżowego „Ventus” 

Luty-2 posiedzenia

Urząd Gminy

Sitkówka-Nowiny

Kontrola problemowa zamówień publicznych 

w 2018 i pierwszy kwartał 2019 roku

3.
Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej

Ocena sprawozdań merytorycznych 

i finansowych oraz programu 500 + oraz 300 + 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 

2018 rok

Marzec-2 

posiedzenia

Sposób przekazywania i rozliczania dotacji dla 

GOK, ZGKiM oraz CUW

4.
Urząd Gminy 

Sitkówka- Nowiny
Ocena realizacji „Programu  współpracy  

Gminy z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego za 2018 rok

Kwiecień-2 

posiedzenia

Badanie sprawozdania finansowego Wójta 

Gminy z wykonania budżetu za 2018 rok
5. Urząd Gminy

Sitkówka-Nowiny

Sporządzenie opinii Komisji Rewizyjnej 

dotyczącej wykonania budżetu za 2018 rok oraz 

sporządzenie wniosku o udzielenie  

absolutorium dla Wójta Gminy

Maj-2 posiedzenia

6. Urząd Gminy

Sitkówka-Nowiny

Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej 

na II półrocze 2019 rok
Czerwiec-1 

posiedzenie

Id: 85BA241A-97C8-4C21-A6F6-FF2A3CEDD67E. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej informuje, że w uzasadnionych przypadkach

lub na zlecenie Rady Gminy Sitkówka-Nowiny ilości posiedzeń oraz przedmiot kontroli mogą

ulec zmianie.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Id: 85BA241A-97C8-4C21-A6F6-FF2A3CEDD67E. Podpisany Strona 2


